Załącznik do informacji o wyborze ofert 

w postępowaniu nr KZ-371/95/15

Zbiorcze zestawienie ofert
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO DLA AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

 SPRAWA NR KZ-371/95/15
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Zadanie 

nr 1
	Zadanie 

nr 2
	Zadanie 

nr 3
	Zadanie 

nr 4
	Zadanie 

nr 5
	Zadanie 

nr 6
	Zadanie 

nr 7
	Zadanie 

nr 8

	
	Cena (zł)
	Cena (zł)
	Cena (zł)
	Cena (zł)
	Cena (zł)
	Cena (zł)
	Cena (zł)
	Cena (zł)

	
	gwarancja
	gwarancja
	gwarancja
	gwarancja
	gwarancja
	gwarancja
	gwarancja
	gwarancja

	Prime Computres 

Dariusz Leszczyński

Ul. Kraszewskiego 15A

 50-229 Wrocław
	Brak oferty
	5526,36
	Brak oferty
	Brak oferty
	Brak oferty
	Brak oferty
	Brak oferty
	Brak oferty

	
	
	36
	
	
	
	
	
	

	eMDF Komputer Monika Fryst

Ul. 1 Maja 26

42-217 Częstochowa
	Brak oferty
	6051,60
	1709,70
	Brak oferty
	2214,00
	762,60
	1469,85
	1980,30

	
	
	24
	36
	
	24
	24
	24
	24

	BIS s.c. Karol Kowalski,  Łukasz Kowalski

Al. Niepodległości 41

42 - 216 Częstochowa
	20688,60
	6071,28
	Brak oferty
	Brak oferty

	Brak oferty
	Brak oferty
	Brak oferty
	1845,00

	
	24
	24
	
	
	
	
	
	24

	ACOM Sp.J. Wanda Drzewiecka,Anna Drzewiecka

Ul. Okólna 103

42 - 218 Częstochowa
	21678,82
	6858,48
	Brak oferty

	Brak oferty
	Brak oferty
	Brak oferty
	Brak oferty
	1941,77

	
	36
	24
	
	
	
	
	
	24

	XERRO Polska Józef Frąckowiak

Ul. Brynowska 56-58

40-584 Katowice
	Brak oferty
	Brak oferty
	Brak oferty
	4428,00
	Brak oferty
	Brak oferty
	Brak oferty
	Brak oferty

	
	
	
	
	24
	
	
	
	


